
XIII. Slavonice Cup
2022

28/IV  
–  

1/V 

nost se nachází v přízemí hotelu 
Besídka.

Cenový fond turnaje tvoří výrob-
ky z tradiční mařížské kerami-
ky vytvářené na zakázku pro náš 
turnaj místními umělci. Vítězné 
družstvo získá pozvání pro násle-
dující ročník – neplatí startovné 
a získá slevu na ubytování, pod-
le zvoleného hotelu buďto částeč-
nou, nebo až v plné výši.

Kromě bridže skýtá okolí měs-
ta účastníkům turnaje také četné 
možnosti individuálních výletů.

Po vynucené dvouleté pauze nava-
zuje bridžový klub Chaos Bridge s 
dalším ročníkem bridžového tur-
naje družstev ve Slavonicích. Kro-
mě nového hracího sálu v příze-
mí hotelu Besídka k žádným zá-
sadním změnám nedochází, pouze 
bylo přizpůsobeno hrací schéma 
tak, aby hráčům k účasti na turna-
ji stačil den dovolené. Přesné sché-
ma turnaje závisí na počtu přihlá-
šených družstev a bude zveřejně-
no po uzávěrce přihlášek. Obvyk-
le se hrají denně 3–4 kola (cca 40 
rozdání) s pauzou na večeři. Kro-
mě hlavního turnaje družstev zů-
stávají i každodenní dopolední pá-
rové turnaje.

Hotely se nacházejí v domech z 
16. století na historickém hlavním 
náměstí ve Slavonicích a jsou plně 
rezervované pro potřeby našeho 
bridžového turnaje. Hrací míst-

Vklady do turnaje  
– za hráče
• do 25 let ................ 350 Kč
• nad 25 let .............. 750 Kč

Zaplacený vklad opravňuje 
k účasti v turnaji družstev i 
ve všech párových turnajích. 

Program turnaje

Čtvrtek 28. 4.
• 18:45 ....................................................oficiální zahájení turnaje
• 19:00 ............................................ úvodní část týmového turnaje

Pátek 29. 4.
• 10:00 ......................................................... vedlejší párový turnaj
• 16:00 ...........................................pokračování týmového turnaje

Sobota 30. 4.
• 10:00 ......................................................... vedlejší párový turnaj
• 16:00 ........................................závěrečná část týmového turnaje

Neděle 1. 5.
• 10:00 ........................................................... hlavní párový turnaj
• 14:00 ...................................slavnostní zakončení, předávání cen

Přihlašovací formuláře a přehled přihlášených týmů se nacházejí na webu ČBS: 
http://matrikacbs.cz/Vypsane-turnaje.aspx 

•
Bližší podrobnosti týkající se organizace turnaje, přehled ubytování i nejaktuálnější informace pak naleznete na: 

http://www.chaosbridge.com

Ve dnech 28. dubna - 1. května 2022 se ve Slavonicích (snad) uskuteční  
již 13. ročník tradičního bridžového turnaje družstev. 

Vítáni jsou všichni hráči bez ohledu na bridžovou výkonnost. 

Pro přihlášení do turnaje a rezer-
vaci ubytování prosím kontaktuj-
te organizátory. Hlásit se mohou 
čtyř- a vícečlenná družstva. Po-
slední termín pro podání přihláš-
ky je 1. 4. 2022, přihlášeným po 
tomto datu nemůžeme garanto-
vat zařazení do turnaje ani zajiš-
tění ubytování.

Přihlášky posílejte prosím na e-
mail slavonicebridge@seznam.cz. 
Upřednostňujeme komunikaci e-
mailem, lze však i volat na tel. 776 
808 557 ( Jan Lusk) nebo 777 804 
046 ( Jan Hlaváč). 

http://matrikacbs.cz/Vypsane-turnaje.aspx
http://www.chaosbridge.com
mailto:slavonicebridge%40seznam.cz?subject=P%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ka%20do%20turnaje

